
 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc lựa chọn đơn vị cung cấp thực phẩm; ga (chất đốt) và nước uống 

phục vụ công tác tổ chức ăn bán trú cho trẻ Trường Mẫu giáo Bông Sen 1 

Năm học 2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẪU GIÁO BÔNG SEN 1 

 

Căn cứ Luật ATTP số 55/2010/QH12; 

Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02 tháng 02 năm 2018 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm; 

Căn cứ Nghị định số 115/2018/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2018 của Chính 

phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc 

phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ vào Thông báo về việc tổ chức lựa chọn đơn vị cung cấp thực phẩm, ga 

(chất đốt) và nước uống cho Trường Mẫu giáo Bông Sen 1 năm học 2024-2025 ngày 

01 tháng 8 năm 2024; 

Căn cứ vào biên bản cuộc họp xét duyệt, lựa chọn đơn vị cung cấp thực phẩm, 

ga (chất đốt) và nước uống giữa BGH và Ban đại diện CMHS nhà trường ngày 21 

tháng 8 năm 2024; 

Căn cứ vào giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp công ty trách nhiệm hữu 

hạn hai thành viên trở lên của công ty thực phẩm TNHH PTT Việt Nam đã được Phòng 

đăng ký kinh doanh ký duyệt; 

Căn cứ vào giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp công ty trách nhiệm hữu 

hạn hai thành viên trở lên của công ty TNHH Thương Mại Sơn Bình (ga, chất đốt) đã 

được Phòng đăng ký kinh doanh ký duyệt; 

Căn cứ vào giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp công ty trách nhiệm hữu 

hạn hai thành viên trở lên của công ty TNHH tư vấn dinh dưỡng Nutrikid Việt Nam 

tại Hà Nội đã được Phòng đăng ký kinh doanh ký duyệt; 

Căn cứ vào giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp công ty cổ phần của công 

ty cổ phần dược phẩm Atoko Pharmar đã được Phòng đăng ký kinh doanh ký duyệt; 

Căn cứ vào giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp công ty trách nhiệm hữu 

UBND HUYỆN HÓC MÔN 

TRƯỜNG MẪU GIÁO BÔNG SEN 1 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 276/QĐ-MGBS1   Hóc Môn, ngày 28 tháng 8 năm 2024 



 

 

 

hạn hai thành viên trở lên của công ty TNHH thương mại thực phẩm Hoàng Ngọc đã 

được Phòng đăng ký kinh doanh ký duyệt; 

Căn cứ vào giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp công ty trách nhiệm hữu 

hạn Một thành viên của công ty TNHH Thương mại sản xuất Mi Shu đã được Phòng 

đăng ký kinh doanh ký duyệt; 

Căn cứ vào giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp công ty trách nhiệm hữu 

hạn Một thành viên của công ty TNHH Saka Water đã được Phòng đăng ký kinh doanh 

ký duyệt; 

Căn cứ vào tình hình thực tế của địa phương, của nhà trường trong công tác 

tổ chức ăn bán trú cho trẻ năm học 2024-2025; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách lựa chọn các nhà cung cấp thực phẩm, ga (chất 

đốt) và nước uống phục vụ công tác tổ chức ăn bán trú cho trẻ Trường Mẫu giáo Bông 

Sen 1 năm học 2024-2025 (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tổ Văn phòng, cán bộ quản lý phụ trách công tác nuôi dưỡng, bộ phận 

nhà bếp, nhân viên y tế và các đơn vị cung cấp thực phẩm, cung cấp ga (chất đốt) và 

nước uống có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 1; 

- Lưu: HS, VT. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lý Thị Kim Nga 

HIỆU TRƯỞNG 



 

 

 

DANH SÁCH 

Đơn vị cung cấp thực phẩm; ga (chất đốt) và nước uống phục vụ công tác 

tổ chức ăn bán trú cho trẻ Trường Mẫu giáo Bông Sen 1 

Năm học 2024-2025 

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 276 /QĐ-MGBS1 ngày 28 tháng 8 năm 2024 

của Trường Mẫu giáo Bông Sen 1). 

 

STT Tên công ty, đơn vị Mặt hàng cung cấp 

1 

Công ty thực phẩm TNHH PTT 

Việt Nam 

(Công ty thực phẩm cung cấp 

Rau, củ, quả, thực phẩm tươi 

sống, thực phẩm khô đóng 

gói). 

(Người đại diện: Ông 

Nguyễn Văn Hiến, chức vụ 

Giám đốc). 

Thịt bò, thịt gà, thịt heo, thủy hải sản, 

trứng, tôm khô, khô mực, mắm tôm loại 1, 

chà bông ngon, chả cá Basa tươi, chả 

chiên, chả huế lá, bò viên, heo viên, cá 

viên, giò sống, … 

Gạo các loại, gạo nếp thơm, bún, phở 

tươi, mỳ, bánh canh, hủ tiếu, nui các loại, 

miến… 

Dầu ăn Tường An; tương cà; tương 

đen; mè trắng; bột các loại; nước mắm 

Nam Ngư, Hồng Hạnh, Chinsu, đường các 

loại, các loại đậu… 

Sữa Milo, sữa Vinamilk, sữa chua, phô 

mai, bánh các loại... 

Rau củ quả các loại có trong chuỗi vễ 

sinh an toàn thực phẩm... 

Cam vinh, cam sành, chuối tây, chuối 

tiêu, dưa hấu, thanh long trắng... 

2 

Công ty TNHH Thương Mại 

Sơn Bình  

(Công ty cung cấp ga, chất 

đốt). 

(Người đại diện: Bà Phan 

Thị Ánh Hồng, chức vụ 

Giám đốc) 

Ga (chất đốt) 

3 Công ty cổ phần dinh dưỡng 

Nutrikid Việt Nam 

(Công ty cung cấp sản phẩm 

sữa bổ sung vi chất dinh 

dưỡng mang nhãn hiệu 

Sản phẩm sữa bổ sung vi chất dinh 

dưỡng mang nhãn hiệu Nutrikid A+ 



 

 

 

Nutrikid A+). 

(Người đại diện: Bà Huỳnh 

Thị Thủy, chức vụ Giám 

đốc) 

4 Công ty cổ phần dược phẩm 

ATOKO PHARMAR  

(Công ty cung cấp Sữa bột 

SKOOL GROW). 

(Người đại diện: Ông Lê 

Hoài Nam, chức vụ Giám 

đốc) 

Sản phẩm dinh dưỡng mang nhãn hiệu 

Skoolmilk Grow Plus 

5 

Công ty TNHH Thương mại 

- Thực phẩm Hoàng Ngọc 

(Công ty cung cấp Bánh 

Plant, bánh mì chà bông, 

bánh bông lan, rau câu dừa). 

(Người đại diện: Ông 

Nguyễn Đình Lân, chức vụ 

Giám đốc) 

Sản phẩm dinh dưỡng: Kem Flan, rau 

câu, rau câu dừa, bánh mì chà bông, 

bánh bông lan, bánh tươi bánh mặn, sữa 

chua, bánh tươi bánh ngọt… 

6 

Công ty TNHH Thương mại 

– Sản xuất Mi Shu 

 (Công ty cung cấp nước 

uống). 

(Người đại diện: Bà Phạm 

Thị Út, chức vụ Giám đốc) 

Sản phẩm dinh dưỡng Sữa chua, sinh tố 

7 

Công ty TNHH Saka water 

(Công ty cung cấp nước 

uống). 

(Người đại diện: Bà Võ Hà 

Thanh, chức vụ Giám đốc) 

Nước uống ion kiềm thiên nhiên mang 

nhãn hiệu Saka được sản xuất theo công 

nghệ tiên tiến nhất của Nhật Bản. 

 
(Danh sách gồm có 07 đơn vị cung cấp) 


